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European Indoor Cycling Commission
Européische Hallenradsport Kommission

President

Hilmar Hessler

C/o Bund Deutscher Radfahrer
Otto-Fleck-Schneise 4

60528 Frankfurt/Main

Tel: 00 49 + 69/96 78 00 — 30 (off.)
Fax: 00 49 + 69/96 78 00 — 80 (off.)
E-Mail: hessler@bdr-online.org

27. Hallenradsport Europameisterschaften der Junioren
am 16 - 19.05.2007 Geispolsheim/FRA

Austragungsort: Centre Sportif, Rue Porte Basse, 67118 Geispolsheim
Ausrichter: Velo Club Step Geispolsheim
Denis Rietsch, 22 Rue du Gloeckelsberg, 67113 Blaesheim
Tel.: 0388-68 64 37 Mobil: 06132-44 384
Email: rietsch.denis@wanadoo.fr

Wettkampfflache: Einlegboden ( WM-Boden)

Trainingsfldache: Einlegboden ( WM-Boden)

Radbélle: Loskot - Balls
Permanence/
Information: Geodffnet ab 17.05.2007, ab 08.00 Uhr, Centre Sportif

UCI Kommission: 17.05.2007, 09.00 Uhr, Hotel NOVOTEL

UEC Kommission: 17.05.2007, 14.00 Uhr, Maison des Associations
Liz. u. WB-Riickg.: 17.05.2007, 19.00 Uhr Permanence/Information
Wellcom-Rezeption: 17.05.2007, 18.30 Uhr, Mairie de Geispolsheim
Kommissarsitzung: 17.05.2007, 20.00 Uhr, Maison des Associations
(Kunstradsport und

Radball)

UCI-Termin-
kalendertagung: 18.05.2007, 9.00 Uhr, Maison des Associations

Training: 16.05.2007, 16.00 - 21.30 Uhr - freies Training
17.05.2007, 08.00 - 21.50 Uhr — gemédn Trainingsplan
18.05.2007, 08.00 — 12.20 Uhr - geméB Trainingsplan

Eventuelle zuséatzliche Trainingsmdglichkeiten zwischen den
Veranstaltungsblécken fir die Starter des ndchsten Veranstaltungs-
blocks , werden ggf. durch Kommuniqué oder Ansage mitgeteilt.



Veranstaltungen: Freitag, 18.05.2007, 13.00 Uhr Radball/1er-Junioren
2er Juniorinnen
19.00 Uhr Radball/2er-Juniorinnen,
1er-Junioren
Samstag, 19.05.2007, 08.30 Uhr Radball/1er-Juniorinnen,
4er-Juniorinnen
14.00 Uhr Radball/1er-Juniorinnen,
2er-Junioren

UEC-Vertretung: Daniel Baal FRA

Hilmar Hessler GER
Chief-Kommissar
Radball: Christian Scheffer FRA
Chief-Kommissar
Kunstradsport: Ralf Sauberlich GER
Kommissére —
Radball: Herbert Benzer AUT

Radek Panek CZE

Frank Friedel GER

Antonio Amoriello SUI

Kommissére -

Kunstradsport: Julia Schneider  AUT
Alfons Bosmans BEL
Jana Horackova CZE
Christelle Ulrich  FRA
Andreas Maier GER
Michal Novak Sul

Radball-
mannschaften: AUT Thommy Broll - Patrick Kéck
BEL Brecht Damen - Niels Dirikx
CZE Lukas Richter - Ladislav Dvorak
FRA Benjamin Meyer- Mickael Gerard-Dahlen
GER Bernd Mlady - Gerhard Mlady
HUN Daniell Krausz- Jozsef Grosz
SUl  Simon Marty - Sandro Lechthaler

Gespielt wird jeder gegen jeden. Die Spielfolge erfolgt auf der Grundlage des EM
Ergebnisses 2006. Das derzeit gultige internationale Reglement fir Radball findet
Anwendung.

Programm - Hallenradsport Europameisterschaften der Junioren 2007

Freitag, 18.05.2007, 13.00 Uhr

1. 1er Junioren Attila Génczol SVK 238,00 Pkt.
2. 1er Junioren Roland Kochi UKR 266,00 Pkt.



3. 1er-dunioren
4. Radball

5. 1er Junioren
6. 1er Junioren
7. 1er-dunioren

8. Radball

9. 1er-dunioren

10. 1er-Junioren
11. 1er-Junioren
12. 1er-Junioren
13. 1er- Junioren
14. Radball

15. Radball

16. 2er-Juniorinnen

17. 2er-Juniorinnen
18. 2er-Juniorinnen
19. Radball

20. Radball
21. 2er-duniorinnen

22. 2er-Juniorinnen

Freitag 18.05.2007, 19.00 Uhr

23. BegruBung
24. Eréffnungsfeier

25. Ehrung UCI Ranking Sieger 2006
Florian Blab/GER
Lukas Matla/Stefan Musu/GER
Sarah Kohl/AUT

26. 1er Junioren
27. 1er Junioren
28. Radball

29. 1er Junioren
30. 1er Junioren
31. Radball

32. 2er Juniorinnen

33 2er Juniorinnen

34. Radball
35. 2er-Juniorinnen

36 2er Juniorinnen
37. Radball

38. Siegerehrung
39. Siegerehrung

Herhy Bodnar UKR
GER - HUN
Lenard Paroczi HUN
Martin Schén HUN
Michael Szczechura POL
AUT - FRA

Marco Giorgio ITA
Maxime Rieb FRA
Patrick Klein FRA
Joachim Allgauer AUT
Lukas Burri SuUl
CZE - BEL

SuUl - HUN

Kelly Raadschelders NED
Brenda Schrooten

Leviya Lendel UKR
Kristina Heytsi

Viktoria Csente SVK
Alica Vincze

GER - FRA

AUT - BEL

Anne Sophie Loze FRA
Sandrine Chereau

Nikolett Buzer HUN
Kinga Szakaly

Jakub Masek CZE
Martin Siler CZE
CZE - Sul

Michael Niedermeier GER

Andreas Pfliegl GER
FRA - HUN

Jana Horackova CZE
Lucie Stursova

Rebekka Schmid SuUl
Fabienne Hammerschmidt
GER - BEL
Darinka Puhr AUT
Nadine Gasser

Julia Thirmer GER

Nadja Thirmer
AUT - Sul
1er Junioren

2er Juniorinnen

Samstag, 19.05.2007, 08.30 Uhr

267,00 Pkt.
280,80 Pkt.
284,60 Pkt.
288,20 Pkit.
289,80 Pkt.
290,60 Pkt.
298,60 Pkt.
299,80 Pkt.
300,00 Pkit.
235,80 Pkit.
244,20 Pkt.

255,00 Pkit.

264,60 Pkt.

266,40 Pkt.

306,40 Pkt.
307,00 Pkt.

334,20 Pkit.
334,80 Pkt.

282,80 Pkit.

283,00 Pkt.

286,20 Pkt.

315,20 Pkit.



40.
. Radball
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

41

Radball

1er-duniorinnen
1er-duniorinnen
1er-duniorinnen
1er Juniorinnen
Radball

1er-duniorinnen
1er-duniorinnen
1er- Juniorinnen
1er —Juniorinnen
Radball

1er-duniorinnen
1er-duniorinnen
1er-duniorinnen
Radball

4er Juniorinnen
4er Juniorinnen
4er Juniorinnen
4er-Juniorinnen
Radball

4er Juniorinnen
4er-Juniorinnen
4er-Juniorinnen

CZE -

BEL -
Kristina Heytsi
Leviya Lendel
Alicia Vinczedva
Kinga Bezur
GER -
Renata Majer
Anita Zagyvai
Jennifer Schrooten
Lucie Fournier
AUT - CZE
Angela Nagele
Odile Rietsch
Sabrina Rabsamen
BEL - HUN

HUN
FRA

Sul

Sul - FRA

Siegerehrung 4er Juniorinnen

Samstag, 19.05.2007, 14.00 Uhr

65.
66.

67.

68.

69.
70.

71.

72.

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Radball
2er-Junioren

2er-Junioren

2er-Junioren

Radball
2er-dunioren

2er-Junioren

2er-Junioren

Radball
1er-duniorinnen
1er-duniorinnen
1er-duniorinnen
Radball
1er-duniorinnen
1er-duniorinnen
1er-duniorinnen
Radball

GER -

Attila Gonczol
Tamas Molnar
Herhy Bodnar
Roland Kochy
Balint Devenyi
Lenard Paroczi
CZE - HUN
Jakub Masek
Martin Siler
Joachim Allgauer
Fabian Allgauer
Daniel Gronbach
Oliver Gronbach
SuUl - BEL
Nadine Gasser
Nikola Lebankova
Eva Vojankova
CZE - FRA
Anja Zérner
Melanie Morth
Katja Scherer
GER -

CZE

AUT

Siegerehrung 2er Junioren
Siegerehrung 1er-Juniorinnen

UKR
UKR
SVK
SVK

HUN
HUN
NED
FRA

Sul

FRA
Sul

FRA
SVK
CZE
HUN
AUT

Sul
GER

SVK
UKR

HUN

CZE
AUT
GER
AUT
CZE
CZE
GER

AUT
GER

249,00 Pkt.
254,00 Pkt.
260,00 Pkt.
262,80 Pkt.

280,40 Pkt.
281,40 Pkt.
282,80 Pkit.
289,60 Pkt.

305,20 Pkit.
305,20 Pkit.
309,60 Pkt.
289,20 Pkit.
293,00 Pkt.
300,40 Pkt.
305,60 Pkt.
323,20 Pkt.

233,00 Pkit.
364,20 Pkt.

230,00 Pkit.
251,60 Pkt.

266,60 Pkt.

284,60 Pkt.
304,80 Pkt.
317,80 Pkit.
312,00 Pkit.
314,20 Pkt.
323,20 Pkt.
326,40 Pkt.

328,20 Pkt.
336,20 Pkit.



84. Siegerehrung Radball

85. Ubergabe der UEC Fahne

Trainingsplan
Mittwoch, 16.05.2007

16.00 bis 21.30 Uhr

Donnerstag, 17.05.2007

Freies Training, anwesende Mannschaften kénnen
sich vor Ort eintragen. Vorabreservierung ist nicht méglich.

Wettk. Flache

Tr. Flache

08.00 - 08.55 Uhr
08.55 - 09.55 Uhr
09.55 - 10.40 Uhr
10.40 - 11.35 Uhr
11.35 - 12.05 Uhr
12.05 - 13.05 Uhr
13.05 - 13.20 Uhr
13.20 — 14.05 Uhr
14.05 — 14.50 Uhr
14.50 — 15.50 Uhr
15.50 — 16.30 Uhr
16.30 — 17.20 Uhr
17.20 — 18.00 Uhr
18.00 — 18.40 Uhr
18.40 — 18.50 Uhr
18.50 - 19.40 Uhr
19.40 — 19.55 Uhr
19.55 —20.30 Uhr
20.30 — 21.05 Uhr
21.05-21.50 Uhr

Freitag, 18.05.2007

08.00 - 08.10 Uhr
08.10 - 08.35 Uhr
08.35 - 09.00 Uhr
09.00 - 09.35 Uhr
09.35 - 09.45 Uhr
09.45 - 10.15 Uhr
10.15-10.45 Uhr
10.45-11.10 Uhr
11.10 — 11.45 Uhr
11.45 -12.20 Uhr

FRA
GER

Sul

AUT
BEL/NED
CZE
ITA/POL
SVK
UKR
HUN
FRA
GER

Sul

AUT
BEL/NED
CZE
ITA/POL
SVK
UKR
HUN

Wettk. Flache

FRA
GER

Sul

AUT
BEL/NED
CZE
ITA/POL
SVK

UKR
HUN

FRA
GER

Sul

AUT
BEL/NED
CZE
ITAL/POL
SVK

UKR
HUN

Tr. Flache

ITAL/POL
SVK

UKR

HUN
BEL/NED
FRA

AUT

Sul

CZE

GER

Frankfurt/Main, den 25.04.2007

He/lo-109-

Europaische Hallenradsport Kommission

Hilmar HeBler

ITAL/POL
SVK

UKR

HUN
BEL/NED
FRA

AUT

Sul

CZE

GER

CC.: teilnehmende Nationen, alle Kommissare, UEC, Dr. Schneider,
Marianne Kern, Ausrichter, Bondue, Kimmerle



EM-Junioren/Gesamtprogrammablauf EM-Junioren 2007



